PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Comissão Técnica de Avaliação do Teste Seletivo – PSS, instituída pelo Decreto Municipal nº 1003/2025, torna público a
homologação resultado final referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025, para o cargo de Motorista – Categoria “D”
(Transporte Escolar):

POSIÇÃO NOME
N° DA

INSCRIÇÃO

NOTA
PROVA

OBEJTIVA

PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO
AO PODER
PÚBLICO

CURSO DE
TRANSPORTE

ESCOLAR

CURSO DE
TRANSPORTE

COLETIVO

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL
DE 5 ANOS COM

TRANSPORTE
ESCOLAR OU

COLETIVO

NOTA
FINAL

1º ELIAS DANIEL DA SILVA  023 7,0 - 3,0 3,0 5,0 18,0

2º JOÃO ALVES DA ROCHA 063 6,0 - 3,0 3,0 5,0 17,0

3° VALDIVINO PEDRO NOLASCO  073 5,0 - 3,0 3,0 5,0 16,0

4º JOSE RICARDO BARBOSA ALVES  066 8,0 - 3,0 3,0 - 14,0

5º MARCOS LINHARES FERREIRA  021 8,0 - 3,0 3,0 - 14,0

6º RONEI FRISANCO IZIDORO  109 5,0 - 3,0 3,0 - 11,0

7º ATANIEL JOSE DE MELO  172 5,0 - 3,0 3,0 - 11,0

8º LUCIANO DE JESUS MARTINS PASSOS  019 7,0 - 3,0 - - 10,0

9º DIEGO DE SOUZA SPRADA  049 6,0 - 3,0 - - 9,0

10º IVAN TOMAZ DE MIRANDA  119 7,0 - - - - 7,0

11º HENRIQUE JOSÉ DOS SANTOS  038 7,0 - - - - 7,0

12º ADIEL BUENO MARTINS  024 7,0 - - - - 7,0

13° CLEVERSON JOSE DE MELO 135 7,0 - - - - 7,0

14º UILIAN DIONATAN VANJURA 139 7,0 - - - - 7,0

15º LUCIANO BATISTA LEAL 153 6,0 - - - - 6,0

16º ALEX DE MELO  097 6,0 - - - - 6,0

17º ERIELTON ÉLIO BUENO  025 6,0 - - - - 6,0

18º ANDRÉ LUIZ DE SOUZA RIBAS  102 6,0 - - - - 6,0

19º JOÃO PAULO DE MELO ALVES 008 6,0 - - - - 6,0

20º DIRCEU DA SILVA 088 5,0 - - - - 5,0

21° FRANCISCO ANTÔNIO DA COSTA 126 5,0 - - - - 5,0

- GILZIANA RODRIGUES TEIXEIRA  080 4,0 - - - - DESC.

- LUIZ CARLOS MOREIRA VIANA  159 4,0 - - - - DESC.

- SIMÃO PEDRO FERNANDES DE SOUZA  076 4,0 - - - - DESC.

- WESLEY MARCEL BARROS DA SILVA  176 4,0 - - - - DESC.

Jaguariaíva – PR, 03 de setembro de 2025

JOSÉ SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL

SUZANA MELO DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DO TESTE SELETIVO